

15-20 tim regler:

Arbetssökande 15h samt föräldraledig 15h. Tisdag - Torsdag kl 9.00-14.00

Studerar minst 30hp = heltid.

Studerande: måste läsa minst 30hp för att kunna lämna heltid. Förskolan vill ha in studieintyg, antagningsbesked samt examensbevis att utbildningen genomförts. Väljer man att avsluta utbildningen tidigare måste detta meddelas till förskolan.

Studerar ni mindre än 30hp, MÅSTE utbildningen leda till fortsatta studier på heltid eller arbete.

Vi strävar efter att alla barn ska vara ute minst en gång om dagen. Vissa dagar kan det vara svårt att hinna med eftersom vi har en verksamhet med läromål att nå på förmiddagarna. Eftersom ni hämtar kl 14 har ni möjlighet att vara ute en stund med ert barn själv.

1-3 år betalar man avgift enligt maxtaxan, och barnet kan komma under hela året MEN måste förlägga minst 4 semesterveckor mellan v 26-32, eftersom då har förskolan sin egna semesterperiod. Betalningsfritt under juli månad.

3-5 år=allmän förskola 525h kostnadsfritt.

Året då barnet fyller 3 år från 1 september gäller samma dagar och tider. Undantaget är avgiftsfri allmän **förskola 15 timmar** i veckan för **barn 3-6 år**. Dessa följer skolans terminer, vilket regleras i Skollagen, så dessa **barn** erbjuds inte omsorg under **lov och studiedagar över huvud taget**. Se Vellinge kommuns läsårstider.

Ansöka om utökad tid till 20h/v (+måndag 9-14) innebär att ni betalar reducerad maxtaxa. Barnen ska ha en sammanhållande ledighet på 4 veckor någon gång under juni-aug, då ingår betalningsfritt för Juli månad.

Blankett om 20 tim ska fyllas i och lämnas på förskolan, ingen nekas men den skickas till debiteringen.

Arbetssökande som får arbete bereder vi plats för när som helst.

Ändring av barnens vistelseschema ska göras senast 14 dagar innan ändringen träder i kraft vid ändring kring ovanstående.

Man kan alltså inte bara växla själv utan vi behöver veta detta innan då fakturorna utgår via annan firma.

se sida 2 nedan.

Avgifter 2025

Sammanlagda inkomst 59440:- / mån

Maxtaxa 1783:- / mån

Barn 2 1189:-/ mån

Barn 3 594:- / mån

Allmän förskola 3-5 åringar har reducerat avgift till 1337:- om barnet går mer än 15 tim/vecka annars är det gratis.

20 tim föräldralediga maxtaxa utgår.

15 tim arbetssökande och föräldralediga= ledig minst 4 sammanhängande v på sommaren.

15 tim gratis= ledig alla lov

Allmän förskola (september det året barnet fyller 3 år-6 år)

15 timmars förskola under läsårstider, utom lov och studiedagar = Fri avgift

15 timmars förskola även under lov och studiedagar = Avgift

20 timmars förskola plats även under lov = maxtaxa utgår.

Gäller fr om HT 25

I de fall då vårdnadshavare är sjukskriven erbjuds vistelsetid i förskola enligt ordinarie schema i två veckor. Därefter erbjuds förskola om max 25 tim/vecka mån-fre kl 9.00-14.00.

När vårdnadshavare vårdar syskon som är sjukt har det friska syskonet rätt till 25 timmar på förskolan mån-fre 9.00-14.00 Gäller endast de som har heltid. Vid till exempel magsjuka och kräksjuka gäller särskilda regler.

Erhåller vårdnadshavare sjukersättning är vistelsetiden 25 tim, mån-fre 9.00-14.00.

OBS: Alla som har sina barn lediga 4 sammanhängande veckor under månaderna juni, juli och augusti får juli BETALNINGSFRI oavsett ovanstående regler.

Har ni frågor kring detta, prata med Helen.